MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO EXTRA EDITAL Nº

28/2022

PROCESSO SELETIVO INGRESSO EXTRA DA UFRPE

PARA O 1º PERÍODO LETIVO DE 2022

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no uso de suas atribuições, torna pública a

retificação do Resultado Final do Processo Seletivo Extra, referente ao Edital Extra nº

28/2022, que visa o preenchimento de vagas ociosas nos cursos presenciais de graduação da

Universidade Federal Rural de Pernambuco na SEDE-Dois Irmãos, Unidade Acadêmica de

Serra Talhada (UAST) e Unidade Acadêmica do Cabo de Santo Agostinho (UACSA).

 Incluem-se os candidatos abaixo relacionados na lista de aprovados do Edital Extra nº

28/2022

INGRESSO EXTRA 2022.1 - RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO - SEDE -

BACHARELADO EM CIÊNCIAS DO CONSUMO

ALINE VIEIRA COSTA

CARLOS EDUARDO DA COSTA MOURA

CELICIANCHRIST MELO DE ALMEIDA ANDRADE

IVANISE CARLA ASSIS D OLERON BARRETO

JOSE RAFAEL DA SILVA ARAUJO

LAIS THAMIRES DE OLIVEIRA MURIBECA

LUCAS DE AZEVEDO SILVA

PATRICIA GUERRA FERREIRA

SAMUEL DAVI BATISTA DA SILVA

RICARDO GABRIEL ANTONIO DA SILVA

JOAO VIANA E SILVA NETTO

MARCOS ANTONIO NERI JUNIOR

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS

MOHANNA ASSIS DA SILVA ROCHA

ADRIANA EIDT

CICERO FABIO RIBEIRO DOS SANTOS

CINEIDE MARIA DE LIMA

EUDES RAFAEL DE ALENCAR

JANDSON CALIXTO DOS SANTOS

LEONIA MARIA MALTA DE SOUZA

LEOVIGILDO PEREIRA JUNIOR

LIDIA GOMES DA FONSECA

MARTENICIO MONTEIRO DE LIMA

RENATA CORREA SILVA DOS SANTOS

WALMIR CAVALCANTI DE MORAIS

SHIRLEY ANNE OLIVEIRA LUCAS DOS SANTOS

INGRESSO EXTRA 2022.1 - RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO - SEDE –

ZOOTECNIA

EMILSON ALVES CARNEIRO

Recife, 01 de novembro de 2022